
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/...../26 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) oraz § 82 ust. 1 Statutu Gminy Izabelin przyjętego uchwałą Nr LXXVI/606/23 Rady Gminy 
Izabelin z dnia 26 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 5 października 2023r., poz. 11087) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AF012B10-9733-4A79-BAF7-CF2E93C3B40E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVI/...../26 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

PLAN PRAC KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY IZABELIN NA ROK 2026 

Na podstawie § 82 Statutu Gminy Izabelin Komisja Rewizyjna ustala projekt planu swojej pracy  na rok 
2026 i przedkłada go Radzie Gminy do zatwierdzenia. 

I. Komisja rewizyjna odbywać będzie swoje posiedzenia w miarę potrzeb. Szczegółowe daty posiedzeń Komisji 
Rewizyjnej ustalać będzie Przewodniczący Komisji. 

II. W roku 2026 Komisja, na podstawie § 70 i n. Statutu Gminy Izabelin, planuje przeprowadzić następujące 
kontrole problemowe: 

1. Kontynuacja kontroli działania Gminnej Stołówki w Izabelinie w zakresie: 

a) struktury organizacji i zakresu obowiązków pracowników, 

b) organizacji i kosztów przygotowywania i wydawania/sprzedaży posiłków, 

c) finansów jednostki, 

d) zadań zrealizowanych w okresie od 01.2019 do 06.2024 

Planowany termin rozpoczęcia czynności kontrolnych: styczeń/luty 2026 roku.  

2. Kontynuacja kontroli inwestycji budowy PSZOK-u pod względem celowości i gospodarności. 

Planowany termin rozpoczęcia czynności kontrolnych: styczeń-marzec 2026 roku. 

3. Kontynuacja kontroli działania CUWI w zakresie: 

a) struktury organizacyjnej i zakresu obowiązków pracowników, 

b) finansów jednostki; 

c) zadań zrealizowanych w okresie od 01.2019 do 06.2024. 

Planowany termin rozpoczęcia czynności kontrolnych: luty/marzec 2026 roku. 

4. Kontynuacja kontroli wydatków Urzędu Gminy Izabelin oraz pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy 
Izabelin na działania promocyjne Gminy w latach 2021-2025 pod względem celowości i gospodarności.  

Planowany termin rozpoczęcia czynności kontrolnych: luty-maj 2026 roku. 

5. Kontynuacja kontroli inwestycji rozbudowy zaplecza sportowego w Laskach w zakresie jej zgodności 
z prawem (w szczególności z ustawą prawo zamówień publicznych), a także pod względem jej celowości 
i gospodarności.  

Planowany termin rozpoczęcia czynności kontrolnych: marzec-czerwiec 2026 roku. 

6. Kontrola wydatków poniesionych przez Gminę Izabelin na finansowanie działań organizacji społecznych 
w latach 2021-2025 (w tym konkursy ofert, inicjatywy lokalne, małe granty). 

Planowany termin rozpoczęcia czynności kontrolnych: wrzesień-październik 2026 roku. 

7. Kontrola dokumentów dotyczących kosztów poniesionych na zakup i adaptację budynku przy ul. 
Langiewicza 2. 

Planowany termin rozpoczęcia czynności kontrolnych: październik-grudzień 2026 roku. 

8. Działania zlecone przez Radę Gminy. 

9. Sprawy bieżące. 

Id: AF012B10-9733-4A79-BAF7-CF2E93C3B40E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady przedkładają Radzie Gminy plany 
pracy. Zgodnie z § 82 ust. 1 Statutu Gminy Izabelin projekt rocznego planu prac Komisja Rewizyjna przedkłada 
Radzie najpóźniej do 15 lutego każdego roku. Niniejsza uchwała wypełnia dyspozycje wskazane w wyżej 
wymienionych przepisach. 

Id: AF012B10-9733-4A79-BAF7-CF2E93C3B40E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/...../26 RADY GMINY IZABELIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRAC KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY IZABELIN NA ROK 2026
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



